SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

BỆNH VIỆN ĐKKV QUANG BÌNH

Số:      /TB-BV

V/v mời báo giá bảo trì hệ thống phần

mềm quản lý bệnh viện His 6.0

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quang Bình, ngày 27 tháng 02 năm 2026

             Kính gửi: Các đơn vị, hộ kinh doanh cung cấp dịch vụ bảo trì hệ

thống phần mềm quản lý bệnh viện His 6.0

    - Căn cứ Bộ luật Dân sự số 91/2015/QH13 của Quốc hội nước cộng hòa xã

hội chủ nghĩa Việt Nam ban hành ngày 24/11/2015 có hiệu lực từ ngày

01/01/2017;

   - Căn cứ Luật Thương Mại số 36/2005/QH11 của Quốc hội nước Cộng hòa xã

hội chủ nghĩa Việt Nam ban hành ngày 14/06/2005 có hiệu lực từ ngày

01/01/2006;

  - Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 được sửa đổi, bổ sung bởi Luật

số 57/2024/QH15, Luật số 90/2025/QH15;

    - Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/08/2025 của Chính phủ về

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

Nhà thầu;
  - Căn cứ vào nhu cầu thực tế tại Bệnh Viện Đa Khoa Khu Vực Quang Bình

Tỉnh Tuyên Quang.

     Hiện nay, Bệnh Viện Đa Khoa Khu Vực Quang Bình tỉnh Tuyên Quang cần

đơn vị cung cấp dịch vụ bảo trì hệ thống phần mềm quản lý bệnh viện His 6.0

của Bệnh Viện Đa Khoa Khu Vực Quang Bình tỉnh Tuyên Quang phục vụ hoạt

động khám chữa bệnh của bệnh viện. Để có cơ sở giá trên thị trường làm căn cứ

tham khảo triển khai thực hiện các bước tiếp theo. Bệnh Viện Đa Khoa Khu Vực

Quang Bình tỉnh Tuyên Quang kính mời các đơn vị, hộ kinh doanh, doanh

nghiệp kinh doanh có khả năng cung cấp chào giá cho sản phẩm gồm:

(Danh mục hàng hoá chi tiết kèm theo)

Yêu cầu Hồ sơ báo giá bao gồm các tài liệu sau:

1. Thư chào giá (theo mẫu đính kèm công văn này);

2. Đăng ký kinh doanh; Tài liệu chứng minh đủ điều kiện kinh doanh các

cung cấp dịch vụ bảo trì hệ thống phần mềm quản lý bệnh viện His 6.0; địa chỉ,

số điện thoại/ Email của đại diện đơn vị báo giá trong trường hợp Bệnh viện cần

liên lạc.

Bệnh viện sẽ tiếp nhận báo giá để tổng hợp đến trước ngày 04/03/2026

hoặc đến khi có đủ báo giá làm cơ sở theo quy định hiện hành.

Báo giá xin gửi về địa chỉ: Phòng Tổ Chức Hành Chính- Bệnh viện đa

Quang Bình. Địa chỉ: Thôn 5, Bệnh Viện Đa Khoa Khu Vực Quang Bình tỉnh

Tuyên Quang. Trước 10h00 ngày 04/03/2026.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-Dau-thau-2023-22-2023-QH15-518805.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-sua-doi-Luat-Quy-hoach-Luat-Dau-tu-Luat-Dau-tu-theo-phuong-thuc-doi-tac-cong-tu-Luat-Dau-thau-2024-623631.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-sua-doi-Luat-Dau-thau-Luat-Dau-tu-theo-phuong-thuc-doi-tac-cong-tu-2025-so-90-2025-QH15-662379.aspx

Thông tin cần giải đáp xin liên hệ: Trưởng phòng Tổ Chức Hành Chính.

Số điện thoại: 0949.326.555./.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐTBV;

- Lưu: VT, PĐD, TCKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Hoàng Văn Thanh

DANH MỤC

(Kèm theo công văn mời báo giá số:     /TB-BV ngày 27/02/2026)

STT Danh mục hàng hóa
Đơn vị

tính
Khối lượng Ghi chú

I
Bảo trì hệ thống phần mềm quản lý

bệnh viện His 6.0
 Hệ thống  1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T15:09:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	Hoàng Văn Thanh<hvthanh.syt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T15:20:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA QUANG BÌNH<bvdkquangbinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T15:20:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA QUANG BÌNH<bvdkquangbinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T15:21:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA QUANG BÌNH<bvdkquangbinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T15:21:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA QUANG BÌNH<bvdkquangbinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!